Est qui:

Est quidem quæstio nostræ Lusitaniæ satis opportuna, ubi non solum inter agrestes homines, & incultos ovium pastores, multoties (ut inquit Virgilius) *Stipitibus duris agitur, sudibus rē præustis;* sed etiam inter urbanos, & oppidanos hæc baculorum rixa frequens est; maximè inter clericos, qui dum prohibentur gladium, vel pugionem lateri accinctum gestare, baculis armantur, *se vosque gerunt in bella dolones,* ut ait *Maro Aeneid. 7.* qui dolones, sunt baculi quidam ferrati, durissimum armaturæ genus. Si igitur contingat, ut quibuscumque baculis duellum

committatur, mihi probabilius est, ita concertantes incurere in Bullæ pœnas. Quam resolutionem debes *Florano cap. 5. §. 9.* & *Vgolina tract. de officio, & pot. episcop. part. 1. cap. 8. §. 2. num. 2. vers. quinto ibi.* Ratio est quia, ubi finis legis, ac prohibitionis locum habet, etiam ipsa lex, & prohibitio locum habere debet, *arg. cap. cum dilecta de confirm. utili vel inutil.* & *I. illud ff. ad leg. Aquil. & I. à Tilio ff. de verbis obligat.* Sed duellum principiè prohibetur ob manifestum vitæ periculum, quod baculis certius evenire solet, quam pugnis, ergo, &c.

Cautio ad initum 90. dist. num. 2.

Llud etiam in meo libro animadversione, & correctione dignum offendit, quod irrepsit. dist. 90. in principio fol. 785. Guntherus poeta clarissimus nuncupatur. Dicitum despuso, & retracto. Neque enim clarissimi cognomento

dignus est, qui se sedissimo hæreticorum morbo contaminavit, & omnem musæ splendorē erroris deformitate obscuravit. Ex indice Lusitano fol. 616.

Finis prima partis Decreti.

ECCLESIAE MATRI AVCTORIS SVBMISSIO.

Ego Dominus Rodericus à Cunha, dominus, & Archiepiscopus Bracharensis, Hispaniarum Primas, tibi ò alma mater, Sancta Romana ecclesia fidei primas defero libens: & invalidum, & nullum me habere profiteor, si quid est in hoc opere, quod candidis, ac sacris sanctionibus contraveniat: & Verissimis, pariterq; sanctissimis tuis censuris me totum trado, subdo, submitto uti paratissimus filius, & alumnus.

Alfonso Rodriguez
Alfonso Chacon
Alvaro Villafus Leismer
Amatus Lichtenau
D. Ambrosius
Antonio Morales
Ambroetus Vignoni
Ambroetus Catepanus
Ambroetus de Opiz
Amedeus de Ponte
Anastasius
Andreas de Spina
Antonius Anthonius

Cannulae and instruments 30. Fig. 1000, 2.

Exodus 10.15. Et dicit Dominus deus Israel ad Pharaon regem Egypti. Exaudi vocem meam. Quia non audieras vocem meam in die primo. et non excepisti vocem meam in die secundo. et non excepisti vocem meam in die tertio. et non excepisti vocem meam in die quartu-